

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการพัสดุรอง สำหรับงานติดตั้งมีเตอร์ให้กับผู้ใช้ไฟรายใหญ่ที่ขาดแคลน จำนวน 16 รายการ
เลขที่ S1(B)Hardware(I)004/2565
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 683,715.02 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	250 ชุด	448.00	112,000.00	7,840.00	119,840.00
2	1010230000	ยูแคลัมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	1,500 ชุด	7.47	11,205.00	784.35	11,989.35
3	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	450 ท่อน	24.10	10,845.00	759.15	11,604.15
4	1010000103	เหล็กรูปทรงน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 4,200 มม.	20 อัน	1,734.00	34,680.00	2,427.60	37,107.60
5	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	1,000 ชุด	47.20	47,200.00	3,304.00	50,504.00
6	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	40 ชุด	52.70	2,108.00	147.56	2,255.56
7	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	2,500 อัน	4.57	11,425.00	799.75	12,224.75
8	1010200001	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	560 อัน	60.30	33,768.00	2,363.76	36,131.76
9	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	200 ม้วน	4.80	960.00	67.20	1,027.20
10	1020180003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30'	200 ม้วน	39.80	7,960.00	557.20	8,517.20
11	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	1,500 M	7.53	11,295.00	790.65	12,085.65
12	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	800 ชุด	15.30	12,240.00	856.80	13,096.80
13	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสาย อลูมิเนียม 50 ต.มม.	900 ชุด	7.70	6,930.00	485.10	7,415.10
14	1020420106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสาย อลูมิเนียม 185 ต.มม.	350 ชุด	25.10	8,785.00	614.95	9,399.95
15	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับสาย อลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	350 ชุด	25.10	8,785.00	614.95	9,399.95
16	1060100008	ตู้สำหรับมีเตอร์พร้อม ซีที.แรงต่ำ	200 ตู้	1,594.00	318,800.00	22,316.00	341,116.00
เป็นเงินที่จัดซื้อ (หกแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทสองสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							683,715.02

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(สอ) ลงวันที่ 3 พฤศจิกายน 2564

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายณพลสิทธิ์ เม็งพั๊ด ประธานกรรมการ

2. นางสาวพันชลิ โวหารดี กรรมการ

3. นายเทพกมล กลิ่นเล็ก กรรมการ